Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Assunto:  SOLICITA  LIMPEZA,  ROÇAGEM  DO  MATO,  PODA  DAS  ÁRVORES  E
MANUTENÇÃO EM GERAL DA PRAÇA DA VILA IZOLINA.

Destinatário: Luís Antônio Guedes – Secretário Municipal de Serviços Públicos.

Excelentíssima Presidente,

Após atendidas as formalidades regimentais, seja esta indicação enviada para conhecimento
e providências cabíveis.

Justificativa: A Praça  da  Vila  Izolina  está  com mato muito  alto  e  os  galhos  das árvores
necessitam de poda, pois o local não é muito bem iluminado e as árvores estão encobrindo a
passagem de luz.  Além disso,  o mato  alto  e a terra  úmida  atraem e proliferam insetos  e
animais peçonhentos.

Sala das Sessões “Dejanir Storniolo”, em 03 de dezembro de 2021.

MARCO ANTÔNIO DA FONSECA
Vereador - PTB

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução Municipal nº 5.594/2020.

INDICAÇÃO Nº 452/2021

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 4
52

/2
02

1
- P

ro
to

co
lo

 n
º 3

74
0/

20
21

 re
ce

bi
do

 e
m

 0
6/

12
/2

02
1

17
:0

3:
19

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

co
 A

nt
ôn

io
 d

a
Fo

ns
ec

a
e

ou
tro

s
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
62

2-
4F

5F
-B

E3
C

-4
80

D
.

Pag. 1/2

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 4
52

/2
02

1
- P

ro
to

co
lo

 n
º 3

74
0/

20
21

 re
ce

bi
do

 e
m

 0
6/

12
/2

02
1

17
:0

3:
19

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

co
 A

nt
ôn

io
 d

a
Fo

ns
ec

a
e

ou
tro

s
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
62

2-
4F

5F
-B

E3
C

-4
80

D
.

Pag. 2/2